Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito Sinval Caputo

Presidente UNIVAS

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Manuel Francisco de Paiva

Diretor Faculdade de Medicina

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Rafael Tadeu Simões

Diretor Faculdade de Direito do Sul de Minas

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Fafina Vilela de Souza

Diretora Faculdade de Filosofia "Eugênio Pacelli"

Pouso Alegre -MG
Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Reverendíssimo Senhor

Pe. Marco Aurélio Gubiotti

Diretor da Faculdade Católica de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Junho de 2010.

Ofício Nº 340/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Félix Carlos Ocáriz Bazzano

Reitor da UNIVAS

Pouso Alegre-MG

PAGE